
UCHWAŁA NR LIV/503/2023 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działanie Wójta Gminy Gołuchów Rada Gminy Gołuchów uznaje skargę za 
bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gołuchów do powiadomienia wnoszącego skargę 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D195BCA-45D4-4D4D-975A-3ED5FD065A5D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 6 listopada 2023 r. do Rady Gminy Gołuchów wpłynęła skarga na działanie Wójta Gminy Gołuchów 
dotycząca inwestycji Zielony Staw - zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w Kucharach. 

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta jest rada gminy. 
Dodatkowo zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje skargi na działania 
wójta, w tym celu powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji. 

Niniejsza skarga została przekazana Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Uchwałą Rady Gminy Gołuchów Nr 
LIII/485/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. w celu zajęcia stanowiska. 

Komisja na podstawie uzyskanych wyjaśnień, na posiedzeniach w dniu 22 listopada, 14 grudnia oraz 
27 grudnia 2023 r., uznała skargę za bezzasadną. 

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego z udziałem skarżącego oraz pracowników 
merytorycznych Urzędu Gminy, a także adwokata p. Tomasza Mielcarka stwierdzono, że należy skonfrontować 
fakty podane przez skarżącego z wykonawcą prac. 

Na podstawie spotkania z wykonawcą w dniu 4 grudnia 2023 r. ustalono, że wykonał prace zgodnie ze 
zleconym zakresem. Zdaniem wykonawcy nie zachodzi związek przyczynowy między zastoiskami wody na 
gruncie skarżącego a wykonanymi przez niego pracami. 

W tym stanie sprawy skarga nie dzień dzisiejszy może być oceniona jaka niezasadna a prace Komisji muszą 
zostać uznane za zakończone. 

 Mając na względzie powyższe, przedmiotowa uchwała jest w pełni uzasadniona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D195BCA-45D4-4D4D-975A-3ED5FD065A5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/503/2023 RADY GMINY GOŁUCHÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


